РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ИРКУТСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________  № ______________

от 27.10.2021 №031-06-774/21

О внесении изменения в Реестр многоквартирных домов города Иркутска,
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 июля 2014 года № 031-06-845/14

Учитывая письма Фонда капитального ремонта многоквартирных
домов Иркутской области от 15 декабря 2020 года № 11043/2020,
от 27 мая 2021 года № 4444/2021, от 3 сентября 2021 года № 7942/2021, службы
государственного жилищного и строительного надзора Иркутской области
от 7 октября 2021 года № 02-86-15645/21, руководствуясь статьей 170, частью 5
статьи 173 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 16
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьями 3(1), 7 Закона Иркутской области от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ
«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Иркутской области», разделом III
Региональной программы капитального ремонта общего имущества в
многоквартирных домах на территории Иркутской области
на 2014-2043 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской
области от 20 марта 2014 года № 138-пп, статьями 37, 38, 42 Устава города
Иркутска, администрация города Иркутска

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в Реестр многоквартирных домов города Иркутска,
формирующих фонд капитального ремонта на счете регионального оператора,
утвержденный постановлением администрации города Иркутска
от 8 июля 2014 года № 031-06-845/14, с последним изменением, внесенным
постановлением администрации города Иркутска от 27 апреля 2021 года
№ 031-06-318/21, изменение, изложив его в редакции Приложения к
настоящему Постановлению.

 2

2. Управлению по информационной политике аппарата администрации
города Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Постановление.

3. Отделу документационного обеспечения и архива организационного
управления аппарата администрации города Иркутска внести в оригинал
постановления администрации города Иркутска от 8 июля 2014 года
№ 031-06-845/14 «О формировании фонда капитального ремонта
многоквартирных домов на счете регионального оператора –
специализированной некоммерческой организации «Фонд капитального
ремонта многоквартирных домов Иркутской области» информационную
справку о внесенном настоящим Постановлением изменении.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя мэра − председателя комитета городского обустройства
администрации города Иркутска.

Мэр города Иркутска                   Р.Н. Болотов

 3

Согласование к проекту постановления администрации города Иркутска «О внесении
изменения в постановление администрации города Иркутска от 8 июля 2014 года
№ 031-06-845/14 «О формировании фонда капитального ремонта многоквартирных домов на
счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации «Фонд
капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области»

Вице-мэр города Иркутска                                                                                     Д.О. Ружников

Заместитель мэра – руководитель аппарата
администрации г. Иркутска                                                                                    Е.Е. Войцехович

Заместитель руководителя аппарата
администрации г. Иркутска                  О.С. Моисеева

Начальник департамента правовой работы
аппарата администрации г. Иркутска                                                                    И.В. Демешко

Начальник отдела законодательства в сфере
благоустройства департамента правовой работы
аппарата администрации г. Иркутска                                                                    А.В. Симчук

Электронная версия соответствует бумажному носителю.
Исполнитель: главный специалист отдела жилищного фонда департамента
инженерных коммуникаций и жилищного фонда комитета городского
обустройства администрации г. Иркутска                                                                                         Т.В. Кашкарева
тел.: 52-00-55 (15-90)

Рассылка: Управление по информационной политике – 1 экз., отдел документационного обеспечения
и архива – 1 экз., комитет городского обустройства – 3 экз.

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е